
2021 2021 2021 2021
Oddíl RS projekt RS realizace upravený rozpočet Skutečnost

§ Kč  MAX Kč  MAX Kč  MAX Kč  MAX

1 31 500 000,00 31 525 000,00 14 297 841,00
2 38 500 000,00 38 500 000,00 16 285 167,22
3 18 000 000,00 18 000 000,00 9 030 395,13
4 200 000,00 4 000 000,00 4 200 000,00 173 108,00
5 200 000,00 200 000,00 194 046,00
6 4 000 000,00 6 700 000,00 317 544,60
7 50 000,00 200 000,00 250 000,00 26 535,00
8 31 100 000,00 31 092 468,45 31 103 436,25
9 100 000,00 900 000,00 1 000 000,00 799 150,00
10 200 000,00 200 000,00 335 376,00
11 80 000,00 400 000,00 480 000,00 0,00
12 200 000,00 200 000,00 112 385,15
13 50 000,00 200 000,00 250 000,00 0,00
14 50 000,00 100 000,00 150 000,00 27 040,87
15 50 000,00 200 000,00 250 000,00 0,00
16 250 000,00 250 000,00 49 113,74
17 50 000,00 700 000,00 860 000,00 677 716,00
18 90 000,00 1 600 000,00 1 690 000,00 0,00
19 50 000,00 650 000,00 700 000,00 0,00
20 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
21 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00 27 000,00
22 200 000,00 200 000,00 0,00
23 Vynárokované DPH od FÚ (vztahuje se k ř. 8 a 10), které je uvedeno ve výdajích § 2310 0,00 0,00 2 295 531,55 1 898 035,87
24 Úprava náměstí TGM 0,00 0,00 0,00 23 500,00
25 Rekonstrukce Letná 0,00 0,00 0,00 402 325,00
26 Vodoměry na dálkové odečty 0,00 0,00 386 066,00 385 066,00
27 Přístavba tělocvičny 0,00 0,00 1 850 000,00 741 910,00
28 Vybavení knihovny 0,00 0,00 0,00 16 940,00
29 Půdní vestavba ZŠ Olešnice 0,00 0,00 0,00 80 181,00
30 Optický kabel 0,00 0,00 0,00 50 459,51

1 270 000,00 136 100 000,00 144 729 066,00 77 054 272,34

Rekonstrukce stará vodárna vč.demolice

Kuchyně a zázemí kempu Brodský (DSP)

Vodovod - redukční ventil Bohdašín

Rezerva - rozšiřování vodovodního a kanalizačního řádu - nové domy

Nafukovací hala vč. budovy zázemí a přípojek IS

Veřejné osvětlení ul. Jestřebí

Vodovodní přípojky - odbočení
Veřejné osvětlení ul. Zemědělská k průmyslové zóně

Špicberky - komunikace - rezerva

Veřejné osvětlení  ČD - viadukt
Veřejné osvětlení ul. Krátká

WC a sprchy Špinka

Investiční akce města (stavby) na rok 2021  --  Příloha k závěrečnému účtu města, která vyjadřuje závazné ukazatele

Řad. Objekt

Investiční akce
Zázemí a tribuna fotbalového hřiště

Knihovna - zahrada

Investice celkem

Chodník Olešnice (zastávka - ZŠ - prodejna) 

Boxy na biodpad před ČOV

Veřejné prostranství mezi školami

Úprava pokladny v Domku Boženy Němcové

Rekonstrukce ul. Jiráskova (převzetí díla a fakturace, podíl za dešťovou kanalizaci ve výši 14 mil.)  

Veřejné osvětlení "Na ocas" Brodský

Chodník u žel. přejezdu Stolín - propojení

Rezerva - veřejná zeleň

01.06.2022


